
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Endlos-Tabellierpapier,  sigel 43056

8200450
8200451

12368
12370

2.000 Blatt
2.000 Blatt

weiß
weiß / grün

1-fach
1-fach

60 g/qm
60 g/qm

375 mm x 12"
375 mm x 12"

blanko
liniert

DIN-Computerpapier, LP
8200455123712.000 Blattweiß / grün1-fach60 g/qm375 mm x 12"liniertDIN-Computerpapier
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VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: DIN-Computerpapiere endlos, LP, liniertDIN-Computerpapier

DIN-Computerpapiere  endlos,  375 mm x 12"
• 375 mm x 12" (30,48 cm) 
• 2- und 3-fache Computerpapiere sind selbstdurchschreibend 
• Abgabe nur in ganzen VE's

DIN-Computerpapiere
• die Premium-Marke • für alle Anforderungen von Printer, Programm und Organisation • hochwertige Papiere und höchste Präzision in der Fertigung sichern eine
störungsfreie Verarbeitung im Drucker • den Verpackungskartons beiliegende Qualitätszertifikate garantieren dem Anwender höchste Produktqualität
Erläuterungen:
• AHL = Abheftlochung • LP = Längsperforation • MP = Microperforation • RC = Recylingpapier • SD = Selbstdurchschreibend


